
52. Internationaler Hagener Volkslauf
HAGEN-EMST » DONNERSTAG, 30. MAI 2019

ZEITNETTOVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌JEDERMANNLAUF (6 KM)   OVERALL-RANKING

00:22:040:22:01.83PSV Born Triathlon1981WEITZEL, Sebastian(1531)1

00:23:140:23:12.90Blumen Mankopf & Friends2003MAROTZKE, Elias(1521)2

00:23:180:23:17.25D-Town-Runners1975LERCH, Frank(1524)3

00:23:470:23:46.11Blumen Mankopf & Friends2003MANKOPF, Finn(1183)4

00:24:000:23:59.64DJK BW Annen1970KNORN, Michael(1513)5

00:24:390:24:38.821964BAUMANN, Karl-Heinz(1166)6

00:24:520:24:50.70Blumen Mankopf & Friends1978SCHNIER, Christopf(1538)7

00:25:100:25:09.31Pace Pack Runners2000TRAUTMANN, Jonas(1353)8

00:25:110:25:10.702007BERNHARDT, Julian(1546)9

00:25:420:25:38.12Physiotherapie Grobe2003PERLICK, Zoe(1575)10

00:25:550:25:54.322007SVITEK, Leon(1493)11

00:26:020:26:01.68Grundschule Emst2009PARCZYHM, Simon(1487)12

00:26:140:26:13.302007NAGLIC, Viviana(1471)13

00:26:300:26:23.95Fernuniversität in Hagen1974BRENNER, Dominic(1580)14

00:27:020:26:56.23Jovengers1980JONES, Lee(1174)15

00:27:140:27:13.86Physiotherapie Grote2005GEISLER, Moritz(1492)16

00:27:190:27:18.302007MÖSCHEID, Mats(1494)17

00:28:060:28:05.02Hildegardisschule Hagen2005ENDERLE, Luisa(1480)18

00:28:160:28:10.56Spvg Hagen 19111972LOTGERINK-BRUNENBURG, Marcus(1549)19

00:28:260:28:19.45Tus Volmarstein2005SCHIFFER, Nico(1528)20

00:29:230:29:20.08Physiotherapie Grobe1970GEIßLER, Katja(1491)21

00:29:310:29:30.40Tri Team Hagen2006SCHIFFER, Jan(1553)22

00:29:310:29:28.58Blumen Mankopf & Friends1976HENSCHEL, Jan(1535)23

00:29:360:29:35.862009NAGLIC, Sara(1472)24

00:29:420:29:34.222000SCHÄFER, Cindy(1189)25

00:29:500:29:47.77Blumen Mankopf & Friends1984MANKOPF, Vicky(1181)26

00:30:040:30:03.69Blumen Mankopf & Friends2010MANKOPF, Ida(1486)27

00:30:220:30:11.201974ZEIDLER, Carsten(1193)28

00:30:340:30:31.75Blumen Mankopf & Friends2004ZÖLLNER, Jule(1194)29

00:30:430:30:36.31HFC Hasper Fecht Club2003REISEWITZ, Isabell(1523)30

00:30:490:30:45.15Physiotherapie Grobe1977PERLICK, Steffi(1574)31

00:30:580:30:53.261971WIENECKE, Thorsten(1507)32

00:31:310:31:27.98Blumen Mankopf & Friends1984ERNST, Stefanie(1540)33

00:31:430:31:29.13DRK2002BARTHEL, Marian(565)34

00:31:530:31:49.63Physiotherapie Grobe1983GROBE, Lisa(1490)35

00:32:070:32:06.922006NAGLIC, Jasmina(1470)36

00:32:120:32:08.291972ZOLLI, Antonio(1441)37

00:32:130:32:08.19DRK Kreisverband Hagen2003KEWELOH, Rodney(1031)38

00:32:160:32:15.042003ENDERLE, Leonie(1479)39

00:32:450:32:41.86Blumen Mankopf & Friends1969HARNOS, Waldemar(1489)40

00:32:450:32:42.15Blumen Mankopf & Friends1970WINZERLING, Christian(1192)41

00:32:540:32:52.01Blumen Mankopf & Friends1971HENTGES, Andrea(1173)42
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52. Internationaler Hagener Volkslauf
HAGEN-EMST » DONNERSTAG, 30. MAI 2019

ZEITNETTOVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌JEDERMANNLAUF (6 KM)   OVERALL-RANKING

00:33:080:33:00.861998GENS, Lina(1526)43

00:33:080:33:07.14TuS Volmetal2007FLÜS, Emil(1541)44

00:33:090:33:01.331965GENS, Lothar(1525)45

00:33:090:33:08.31Tus Volmetal / Fichte Gym2007DEBUDAG, Laurenz(1503)46

00:33:200:33:16.971981NAGLIC, Ramona(1474)47

00:33:350:33:33.06Blumen Mankopf & Friends1972DOS SANTOS, Kerstin(1169)48

00:33:360:33:28.13HFC Hasper Fecht Club1972REIJEWITZ, Markus(1522)49

00:33:420:33:35.70Fernuniversität in Hagen2003BRENNER, Luna Joline(1579)50

00:34:120:34:03.681975RUDNIK, Anja(1317)51

00:34:210:34:17.18TSV Kabel1960DOPPELBAUER, Martin(1548)52

00:34:210:34:17.24TSV Kabel1997DOPPELBAUER, Leonie(1547)53

00:34:370:34:31.88Sauerland FunRunners1980FALKENROTH, Angie(1170)54

00:35:140:35:12.04LG Ultralauf1960NIEHUES, Daniela(1185)55

00:35:230:35:04.871965LOOSEN, Maik(1180)56

00:35:230:35:05.681968LOOSEN, Sabine(1179)57

00:35:290:35:26.20Blumen Mankopf & Friends1973MANKOPF, Mike(1182)58

00:35:290:35:27.13Pace Pack Runners2000KÖHNE, Lea(1178)59

00:35:570:35:55.771987WIEBE, Svenja(1499)60

00:36:070:36:01.90BBL1967BOMBA, Jan(1168)61

00:36:220:36:15.28Tus Volmarstein1969SCHIFFER, Jörg(1529)62

00:36:280:36:26.53Tus Volmetal1977DEBUDAG, Ivonne(1501)63

00:36:530:36:44.931978KORPP, Heike(1316)64

00:37:020:36:54.62Jovengers1972JONES, Tatjana(1175)65

00:37:090:36:56.182002ROSE, Mats(1554)66

00:37:090:36:58.231970ROSE, Arndt(1559)67

00:37:340:37:26.082003OTROMKE, Julia(1186)68

00:37:350:37:24.142002HOLZAPFEL, Luisa(1556)69

00:37:440:37:27.541968KÜLPMANN, Gudrun(1505)70

00:38:070:38:03.83Blumen Mankopf & Friends1970ÖLAND-MASUCH, Antje(1569)71

00:38:310:38:28.03Blumen Mankopf & Friends1968MASUCH, Christian(1571)72

00:38:360:38:34.29SpVg Hagen 11 / Blumen Mankopf 2007HUMPERT, Collin(1510)73

00:38:360:38:34.49SpVg Hagen 11 / Blumen Mankopf 2007HOFFMANN, Robin(1509)74

00:38:370:38:27.001999BECKER, Tim(1519)75

00:38:380:38:28.401965BECKER, Lothar(1518)76

00:38:450:38:34.012007KIYAU, Amanda(1177)77

00:40:400:40:27.631972HOLZAPFEL, Nicole(1555)78

00:40:550:40:49.06Spvg Hagen 19111969BECKER, Magnus(1167)79

00:44:110:43:57.332002ROSE, Marlene(1558)80

00:44:120:43:59.802000HOLZAPFEL, Emma(1557)81

00:44:540:44:49.48TSV Kabel1965ROSSMANN, Kai(1550)82

00:46:200:46:10.091979TIMPE, Marita(1190)83

00:56:210:56:15.26LT Sterks-Nord1939WOLTERS, Wilhelm(1544)84
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52. Internationaler Hagener Volkslauf
HAGEN-EMST » DONNERSTAG, 30. MAI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌JEDERMANNLAUF (6 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:25:42Physiotherapie Grobe2003PERLICK, ZoeWJ U181.(1575)1

00:26:142007NAGLIC, VivianaWJ U141.(1471)2

00:28:06Hildegardisschule Hagen2005ENDERLE, LuisaWJ U161.(1480)3

00:29:23Physiotherapie Grobe1970GEIßLER, KatjaW451.(1491)4

00:29:362009NAGLIC, SaraWJ U142.(1472)5

00:29:422000SCHÄFER, CindyWJ U201.(1189)6

00:29:50Blumen Mankopf & Friends1984MANKOPF, VickyW351.(1181)7

00:30:04Blumen Mankopf & Friends2010MANKOPF, IdaWJ U143.(1486)8

00:30:34Blumen Mankopf & Friends2004ZÖLLNER, JuleWJ U162.(1194)9

00:30:43HFC Hasper Fecht Club2003REISEWITZ, IsabellWJ U182.(1523)10

00:30:49Physiotherapie Grobe1977PERLICK, SteffiW401.(1574)11

00:31:31Blumen Mankopf & Friends1984ERNST, StefanieW352.(1540)12

00:31:53Physiotherapie Grobe1983GROBE, LisaW353.(1490)13

00:32:072006NAGLIC, JasminaWJ U144.(1470)14

00:32:162003ENDERLE, LeonieWJ U183.(1479)15

00:32:54Blumen Mankopf & Friends1971HENTGES, AndreaW452.(1173)16

00:33:081998GENS, LinaW U231.(1526)17

00:33:201981NAGLIC, RamonaW354.(1474)18

00:33:35Blumen Mankopf & Friends1972DOS SANTOS, KerstinW453.(1169)19

00:33:42Fernuniversität in Hagen2003BRENNER, Luna JolineWJ U184.(1579)20

00:34:121975RUDNIK, AnjaW402.(1317)21

00:34:21TSV Kabel1997DOPPELBAUER, LeonieW U232.(1547)22

00:34:37Sauerland FunRunners1980FALKENROTH, AngieW355.(1170)23

00:35:14LG Ultralauf1960NIEHUES, DanielaW551.(1185)24

00:35:231968LOOSEN, SabineW501.(1179)25

00:35:29Pace Pack Runners2000KÖHNE, LeaWJ U202.(1178)26

00:35:571987WIEBE, SvenjaW301.(1499)27

00:36:28Tus Volmetal1977DEBUDAG, IvonneW403.(1501)28

00:36:531978KORPP, HeikeW404.(1316)29

00:37:02Jovengers1972JONES, TatjanaW454.(1175)30

00:37:342003OTROMKE, JuliaWJ U185.(1186)31

00:37:352002HOLZAPFEL, LuisaWJ U186.(1556)32

00:37:441968KÜLPMANN, GudrunW502.(1505)33

00:38:07Blumen Mankopf & Friends1970ÖLAND-MASUCH, AntjeW455.(1569)34

00:38:452007KIYAU, AmandaWJ U145.(1177)35

00:40:401972HOLZAPFEL, NicoleW456.(1555)36

00:44:112002ROSE, MarleneWJ U187.(1558)37

00:44:122000HOLZAPFEL, EmmaWJ U203.(1557)38

00:46:201979TIMPE, MaritaW405.(1190)39
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ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌JEDERMANNLAUF (6 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:22:04PSV Born Triathlon1981WEITZEL, SebastianM351.(1531)1

00:23:14Blumen Mankopf & Friends2003MAROTZKE, EliasMJ U181.(1521)2

00:23:18D-Town-Runners1975LERCH, FrankM401.(1524)3

00:23:47Blumen Mankopf & Friends2003MANKOPF, FinnMJ U182.(1183)4

00:24:00DJK BW Annen1970KNORN, MichaelM451.(1513)5

00:24:391964BAUMANN, Karl-HeinzM551.(1166)6

00:24:52Blumen Mankopf & Friends1978SCHNIER, ChristopfM402.(1538)7

00:25:10Pace Pack Runners2000TRAUTMANN, JonasMJ U201.(1353)8

00:25:112007BERNHARDT, JulianMJ U141.(1546)9

00:25:552007SVITEK, LeonMJ U142.(1493)10

00:26:02Grundschule Emst2009PARCZYHM, SimonMJ U143.(1487)11

00:26:30Fernuniversität in Hagen1974BRENNER, DominicM452.(1580)12

00:27:02Jovengers1980JONES, LeeM352.(1174)13

00:27:14Physiotherapie Grote2005GEISLER, MoritzMJ U161.(1492)14

00:27:192007MÖSCHEID, MatsMJ U144.(1494)15

00:28:16Spvg Hagen 19111972LOTGERINK-BRUNENBURG, MarcusM453.(1549)16

00:28:26Tus Volmarstein2005SCHIFFER, NicoMJ U162.(1528)17

00:29:31Tri Team Hagen2006SCHIFFER, JanMJ U145.(1553)18

00:29:31Blumen Mankopf & Friends1976HENSCHEL, JanM403.(1535)19

00:30:221974ZEIDLER, CarstenM454.(1193)20

00:30:581971WIENECKE, ThorstenM455.(1507)21

00:31:43DRK2002BARTHEL, MarianMJ U183.(565)22

00:32:121972ZOLLI, AntonioM456.(1441)23

00:32:13DRK Kreisverband Hagen2003KEWELOH, RodneyMJ U184.(1031)24

00:32:45Blumen Mankopf & Friends1969HARNOS, WaldemarM501.(1489)25

00:32:45Blumen Mankopf & Friends1970WINZERLING, ChristianM457.(1192)26

00:33:08TuS Volmetal2007FLÜS, EmilMJ U146.(1541)27

00:33:091965GENS, LotharM502.(1525)28

00:33:09Tus Volmetal / Fichte Gym2007DEBUDAG, LaurenzMJ U147.(1503)29

00:33:36HFC Hasper Fecht Club1972REIJEWITZ, MarkusM458.(1522)30

00:34:21TSV Kabel1960DOPPELBAUER, MartinM552.(1548)31

00:35:231965LOOSEN, MaikM503.(1180)32

00:35:29Blumen Mankopf & Friends1973MANKOPF, MikeM459.(1182)33

00:36:07BBL1967BOMBA, JanM504.(1168)34

00:36:22Tus Volmarstein1969SCHIFFER, JörgM505.(1529)35

00:37:092002ROSE, MatsMJ U185.(1554)36

00:37:091970ROSE, ArndtM4510.(1559)37

00:38:31Blumen Mankopf & Friends1968MASUCH, ChristianM506.(1571)38

00:38:36SpVg Hagen 11 / Blumen Mankopf u2007HOFFMANN, RobinMJ U148.(1509)39

00:38:36SpVg Hagen 11 / Blumen Mankopf u2007HUMPERT, CollinMJ U149.(1510)40

00:38:371999BECKER, TimM U231.(1519)41

00:38:381965BECKER, LotharM507.(1518)42

00:40:55Spvg Hagen 19111969BECKER, MagnusM508.(1167)43
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52. Internationaler Hagener Volkslauf
HAGEN-EMST » DONNERSTAG, 30. MAI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌JEDERMANNLAUF (6 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:44:54TSV Kabel1965ROSSMANN, KaiM509.(1550)44

00:56:21LT Sterks-Nord1939WOLTERS, WilhelmM801.(1544)45
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52. Internationaler Hagener Volkslauf
HAGEN-EMST » DONNERSTAG, 30. MAI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌JEDERMANNLAUF (6 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

JUNIOREN U23
00:38:371999BECKER, Timgesamt75.(1519)1

SENIOREN M35
00:22:04PSV Born Triathlon1981WEITZEL, Sebastiangesamt1.(1531)1

00:27:02Jovengers1980JONES, Leegesamt15.(1174)2

SENIOREN M40
00:23:18D-Town-Runners1975LERCH, Frankgesamt3.(1524)1

00:24:52Blumen Mankopf & Friends1978SCHNIER, Christopfgesamt7.(1538)2

00:29:31Blumen Mankopf & Friends1976HENSCHEL, Jangesamt23.(1535)3

SENIOREN M45
00:24:00DJK BW Annen1970KNORN, Michaelgesamt5.(1513)1

00:26:30Fernuniversität in Hagen1974BRENNER, Dominicgesamt14.(1580)2

00:28:16Spvg Hagen 19111972LOTGERINK-BRUNENBURG, Marcusgesamt19.(1549)3

00:30:221974ZEIDLER, Carstengesamt28.(1193)4

00:30:581971WIENECKE, Thorstengesamt32.(1507)5

00:32:121972ZOLLI, Antoniogesamt37.(1441)6

00:32:45Blumen Mankopf & Friends1970WINZERLING, Christiangesamt41.(1192)7

00:33:36HFC Hasper Fecht Club1972REIJEWITZ, Markusgesamt49.(1522)8

00:35:29Blumen Mankopf & Friends1973MANKOPF, Mikegesamt58.(1182)9

00:37:091970ROSE, Arndtgesamt67.(1559)10

SENIOREN M50
00:32:45Blumen Mankopf & Friends1969HARNOS, Waldemargesamt40.(1489)1

00:33:091965GENS, Lothargesamt45.(1525)2

00:35:231965LOOSEN, Maikgesamt56.(1180)3

00:36:07BBL1967BOMBA, Jangesamt61.(1168)4

00:36:22Tus Volmarstein1969SCHIFFER, Jörggesamt62.(1529)5

00:38:31Blumen Mankopf & Friends1968MASUCH, Christiangesamt72.(1571)6

00:38:381965BECKER, Lothargesamt76.(1518)7

00:40:55Spvg Hagen 19111969BECKER, Magnusgesamt79.(1167)8

00:44:54TSV Kabel1965ROSSMANN, Kaigesamt82.(1550)9

SENIOREN M55
00:24:391964BAUMANN, Karl-Heinzgesamt6.(1166)1

00:34:21TSV Kabel1960DOPPELBAUER, Martingesamt52.(1548)2

SENIOREN M80
00:56:21LT Sterks-Nord1939WOLTERS, Wilhelmgesamt84.(1544)1

MÄNNL. JUGEND U14
00:25:112007BERNHARDT, Juliangesamt9.(1546)1

00:25:552007SVITEK, Leongesamt11.(1493)2
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52. Internationaler Hagener Volkslauf
HAGEN-EMST » DONNERSTAG, 30. MAI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌JEDERMANNLAUF (6 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNL. JUGEND U14
00:26:02Grundschule Emst2009PARCZYHM, Simongesamt12.(1487)3

00:27:192007MÖSCHEID, Matsgesamt17.(1494)4

00:29:31Tri Team Hagen2006SCHIFFER, Jangesamt22.(1553)5

00:33:08TuS Volmetal2007FLÜS, Emilgesamt44.(1541)6

00:33:09Tus Volmetal / Fichte Gym2007DEBUDAG, Laurenzgesamt46.(1503)7

00:38:36SpVg Hagen 11 / Blumen Mankopf u2007HOFFMANN, Robingesamt74.(1509)8

00:38:36SpVg Hagen 11 / Blumen Mankopf u2007HUMPERT, Collingesamt73.(1510)9

MÄNNL. JUGEND U16
00:27:14Physiotherapie Grote2005GEISLER, Moritzgesamt16.(1492)1

00:28:26Tus Volmarstein2005SCHIFFER, Nicogesamt20.(1528)2

MÄNNL. JUGEND U18
00:23:14Blumen Mankopf & Friends2003MAROTZKE, Eliasgesamt2.(1521)1

00:23:47Blumen Mankopf & Friends2003MANKOPF, Finngesamt4.(1183)2

00:31:43DRK2002BARTHEL, Mariangesamt34.(565)3

00:32:13DRK Kreisverband Hagen2003KEWELOH, Rodneygesamt38.(1031)4

00:37:092002ROSE, Matsgesamt66.(1554)5

MÄNNL. JUGEND U20
00:25:10Pace Pack Runners2000TRAUTMANN, Jonasgesamt8.(1353)1

JUNIORINNEN U23
00:33:081998GENS, Linagesamt43.(1526)1

00:34:21TSV Kabel1997DOPPELBAUER, Leoniegesamt53.(1547)2

SENIORINNEN W30
00:35:571987WIEBE, Svenjagesamt60.(1499)1

SENIORINNEN W35
00:29:50Blumen Mankopf & Friends1984MANKOPF, Vickygesamt26.(1181)1

00:31:31Blumen Mankopf & Friends1984ERNST, Stefaniegesamt33.(1540)2

00:31:53Physiotherapie Grobe1983GROBE, Lisagesamt35.(1490)3

00:33:201981NAGLIC, Ramonagesamt47.(1474)4

00:34:37Sauerland FunRunners1980FALKENROTH, Angiegesamt54.(1170)5

SENIORINNEN W40
00:30:49Physiotherapie Grobe1977PERLICK, Steffigesamt31.(1574)1

00:34:121975RUDNIK, Anjagesamt51.(1317)2

00:36:28Tus Volmetal1977DEBUDAG, Ivonnegesamt63.(1501)3

00:36:531978KORPP, Heikegesamt64.(1316)4

00:46:201979TIMPE, Maritagesamt83.(1190)5

SENIORINNEN W45

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

30. Mai 2019, 14:46 Uhr



52. Internationaler Hagener Volkslauf
HAGEN-EMST » DONNERSTAG, 30. MAI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌JEDERMANNLAUF (6 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W45
00:29:23Physiotherapie Grobe1970GEIßLER, Katjagesamt21.(1491)1

00:32:54Blumen Mankopf & Friends1971HENTGES, Andreagesamt42.(1173)2

00:33:35Blumen Mankopf & Friends1972DOS SANTOS, Kerstingesamt48.(1169)3

00:37:02Jovengers1972JONES, Tatjanagesamt65.(1175)4

00:38:07Blumen Mankopf & Friends1970ÖLAND-MASUCH, Antjegesamt71.(1569)5

00:40:401972HOLZAPFEL, Nicolegesamt78.(1555)6

SENIORINNEN W50
00:35:231968LOOSEN, Sabinegesamt57.(1179)1

00:37:441968KÜLPMANN, Gudrungesamt70.(1505)2

SENIORINNEN W55
00:35:14LG Ultralauf1960NIEHUES, Danielagesamt55.(1185)1

WEIBL. JUGEND U14
00:26:142007NAGLIC, Vivianagesamt13.(1471)1

00:29:362009NAGLIC, Saragesamt24.(1472)2

00:30:04Blumen Mankopf & Friends2010MANKOPF, Idagesamt27.(1486)3

00:32:072006NAGLIC, Jasminagesamt36.(1470)4

00:38:452007KIYAU, Amandagesamt77.(1177)5

WEIBL. JUGEND U16
00:28:06Hildegardisschule Hagen2005ENDERLE, Luisagesamt18.(1480)1

00:30:34Blumen Mankopf & Friends2004ZÖLLNER, Julegesamt29.(1194)2

WEIBL. JUGEND U18
00:25:42Physiotherapie Grobe2003PERLICK, Zoegesamt10.(1575)1

00:30:43HFC Hasper Fecht Club2003REISEWITZ, Isabellgesamt30.(1523)2

00:32:162003ENDERLE, Leoniegesamt39.(1479)3

00:33:42Fernuniversität in Hagen2003BRENNER, Luna Jolinegesamt50.(1579)4

00:37:342003OTROMKE, Juliagesamt68.(1186)5

00:37:352002HOLZAPFEL, Luisagesamt69.(1556)6

00:44:112002ROSE, Marlenegesamt80.(1558)7

WEIBL. JUGEND U20
00:29:422000SCHÄFER, Cindygesamt25.(1189)1

00:35:29Pace Pack Runners2000KÖHNE, Leagesamt59.(1178)2

00:44:122000HOLZAPFEL, Emmagesamt81.(1557)3

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

30. Mai 2019, 14:46 Uhr
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ZEITALTERSKLASSEJGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌JEDERMANNLAUF (6 KM)   FIRMENWERTUNG

00:29:31Senioren M401976HENSCHEL, Jan(1535)

00:24:52Senioren M401978SCHNIER, Christopf(1538)

00:23:14männl. Jugend U182003MAROTZKE, Elias(1521)

01:17:33Blumen Mankopf & Friends1

00:30:49Seniorinnen W401977PERLICK, Steffi(1574)

00:29:23Seniorinnen W451970GEIßLER, Katja(1491)

00:25:42weibl. Jugend U182003PERLICK, Zoe(1575)

01:25:46Physiotherapie Grobe2

00:32:45Senioren M501969HARNOS, Waldemar(1489)

00:31:31Seniorinnen W351984ERNST, Stefanie(1540)

00:30:04weibl. Jugend U142010MANKOPF, Ida(1486)

01:34:14Blumen Mankopf & Friends 23

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

30. Mai 2019, 13:36 Uhr


